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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2020
№

48
г. Нижний Тагил




Об утверждении Перечня налоговых расходов 
Горноуральского городского округа
В соответствии с Порядком формирования перечня налоговых расходов Горноуральского городского округа и оценки налоговых расходов Горноуральского городского округа, утвержденного постановлением администрации Горноуральского городского округа от 11.06.2020 № 743, в целях реализации системного подхода оценки налоговых льгот (налоговых расходов) Горноуральского городского округа: 

1. Утвердить Перечень налоговых расходов Горноуральского городского округа (приложение). 
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Горноуральского городского округа А.Л. Гудача.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Горноуральского городского округа.

Глава округа




                                            Д.Г. Летников
Приложение 

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Горноуральского городского округа

от 15.06.2020 № 48
ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых расходов Горноуральского городского округа
	№ п/п
	Наименование налогового расхода Горноуральского городского округа
	Реквизиты НПА, устанавливающего налоговый расход
	Категории плательщиков
	Целевая категория
	Наименование муниципальной программы/

непрограммное направление деятельности
	Куратор налогового расхода


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Освобождение от уплаты земельного налога в полном объеме
	Решение Думы ГГО от 23.11.2017 №5/6
п. 13 п/п 1-9 
	Физические лица
	Социальная
	Социальная политика в ГГО до 2024 года
	Отдел экономики и стратегического развития администрации

ГГО

	2.
	Освобождение от уплаты земельного налога в размере 50%
	Решение Думы ГГО от 23.11.2017 №5/6

п. 14
	Физические лица
	Социальная
	Социальная политика в ГГО до 2024 года
	Отдел экономики и стратегического развития администрации

ГГО

	3.
	Освобождение от уплаты земельного налога в полном объеме
	Решение Думы ГГО от 23.11.2017 №5/6

п. 13 п/п 10-11
	Юридические лица
	Техническая
	Нераспределенные по муниципальным программам
	Финансовое управление администрации
ГГО


